
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/13-01/00133 
URBROJ: 2181/01-01-14-47 
Split, 25. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
srpnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju financijskih sredstava udruzi Sportske igre mladih 

za organizaciju Sportskih igara mladih u 2014. godini 
 

1. Grad Split dodijelit će 100.000,00 kuna udruzi Sportske igre mladih za organizaciju 
Sportskih igara mladih u 2014. godini. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 9., Glava 0., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i 
udrugama, Aktivnost: Potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima, a doznačit će se na 
žiro-račun Udruge. 

3. Udruga je dužna nadležnoj službi dostaviti izvještaj o realizaciji programa ili aktivnosti 
s prijepisima računa ili drugih dokumenata kojima dokazuju da su sredstva utrošena 
za namjenu za koju su i odobrena. Za iznos sredstava koja nisu utrošena u skladu s 
financijskim planom ili su utrošena za druge namjene Grad Split će umanjiti odobrena 
sredstva ili tražiti povrat doznačenih sredstava uvećanih za zakonske zatezne 
kamate. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za 
realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje 
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Igoru Maretiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/13-01/00133 
URBROJ: 2181/01-01-14-48 
Split, 25. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
srpnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspodjeli sredstava za međunarodna natjecanja 

 
1. Grad Split dodijelit će sredstva klubovima za međunarodna natjecanja, kako slijedi: 

 

Kuglački klub Poštar Ninepin Bowling Classic 50.000,00 

Kuglački klub Split Ninepin Bowling Classic 50.000,00 

Vaterpolo klub Mornar Brodospas EURO CUP - vaterpolo 300.000,00 

Taekwondo klub Galeb SP i EP parataekwondo 7.500,00 

Taekwondo klub ST kwan SP i EP parataekwondo 7.500,00 

Karate klub Jadran EP - karate 4.840,00 

Karate klub Sokol EP - karate 3.475,00 

Street ball team Statist SP – 3x3 košarka 10.000,00 

Ženski hrvački klub  Pujanke SP juniori - hrvanje 10.000,00 

Stolnoteniski klub  Split EP juniori – stolni tenis 10.000,00 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 

godinu, Razdjel 9., Glava 0., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i 
udrugama, Aktivnost: Potpore sportašima, klubovima i udrugama vrhunskog sporta, 
b) Međunarodna natjecanja, a doznačit će se na žiro-račun klubova. 

3. Klubovi su dužni nadležnoj službi dostaviti izvještaj o realizaciji programa ili aktivnosti 
s prijepisima računa ili drugih dokumenata kojima dokazuje da su sredstva utrošena 
za namjenu za koju su i odobrena. Za iznos sredstava koja nisu utrošena u skladu s 
financijskim planom ili su utrošena za druge namjene Grad Split će umanjiti odobrena 
sredstva ili tražiti povrat doznačenih sredstava uvećanih za zakonske zatezne 
kamate. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za 
realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 



DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje 
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Igoru Maretiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/14-01/00020 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 25. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
srpnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za sponzorstvo manifestacije 
„Gastroadvent u Splitu“ 2014., 2015. i 2016. godine 

 
1. Prihvaća se zamolba Olivere Martinić, vl. Obrta za usluge „Olja“, Split, Ulica slobode 

30 (dalje u tekstu: Organizatorica) za sponzorstvom manifestacije „Gastroadvent u 
Splitu“  2014., 2015. i 2016. godine. 

2. Sredstva za sponzorstvo manifestacije „Gastroadvent u Splitu“ 2014. godine u iznosu 
od 15.000,00 kuna s uračunatim PDV-om osigurana Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 5, Glava 1: Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma 
i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma, 
Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje gospodarsko – turističkih 
manifestacija i uplatit će se na IBAN Organizatorice IBAN:HR9423300031100336135. 

3. Sredstva za sponzorstvo manifestacije „Gastroadvent u Splitu“ 2015. i 2016. godinu 
doznačit će se Organizatorici u visini sredstava planiranih u proračunu Grada Splita u 
godini u kojoj se „Gastroadvent u Splitu“ održava. 

4. Između Grada Splita i Olivere Martinić, vlasnice Obrta za usluge „Olja“, Split, Ulica 
slobode 30, zaključit će se ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze 
ugovornih strana u svezi predmetnog sponzorstva. 

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam, 
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Oliveri Martinić, vlasnici Obrta za usluge „Olja“, Split, Ulica slobode 30 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Ela 

Žižić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 


